
 
 
KLAUZULA NR. GD1 
ĢEODĒZISKO DARBU VEICĒJU PROFESIONĀLĀ CIVILTIESISKĀ ATBILDĪBA 
 
Šī klauzula ir AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu Nr. 58.03 neatņemama daļa un ir 
spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr. 58.03 ir pretrunas, tad prioritāte ir šīs klauzulas normām. 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, vienotais reģ. Nr. 40003049409 
Raunas iela 10, LV-1039, Rīga, Latvija, tālr.: 67082333, fakss: 67082345, e-pasts: balta@balta.lv, www.balta.lv 

1. Apdrošināšana ir spēkā apdrošinātajam veicot ģeodēziskos, 
zemes ierīcības vai zemes kadastrālās izmērīšanas darbus vai 
pēc to izpildes. 

2. Papildus AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības 
apdrošināšanas noteikumos Nr. 58.03 noteiktajiem 
izņēmumiem, saskaņā ar šo klauzulu, apdrošinātājs 
neatlīdzina zaudējumus: 

2.1. kas radušies saistībā ar neatbilstošu 
tehnisko/tehnoloģisko risinājumu piemērošanu vai 
tādu materiālu piemērošanu, kas nav atbilstoši 
sertificēti; 

2.2. kas radušies saistībā ar profesionālo pakalpojumu sniegšanu 
šādos objektos: 
2.2.1. lidostas, lidlauki un to perimetrs, kā arī lidostas 

iežogota vai norobežota teritorija, kas ir saistīta ar 
gaisa transportlīdzekļu ielidošanu vai izlidošanu; 

2.2.2. sliežu objekti, funikulieri; 
2.2.3. ostas, doki, sausie doki, krastmalas. 


		2022-10-23T16:27:02+0300
	IAIN KENNEDY




